
  Obec Nebanice               

 

Stránka 16 z 21 
 

 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Nebanice ze dne 
9. 3. 2021 

 
Přítomni: 
 Jitka Pagáčová 
 Jan Dušek 

Dana Volková 
Milan Meiser 
Ing. Bc. Josef Kutil 
Omluveni: Miroslav Bouda, Filip Štěřík  

 
Usnesení č. 108 
ZO schválilo program dnešního jednání. 
 
 

1. Schválení programu 
2. Volba ověřovatelů a zapisovatele 
3. Kontrola zápisu a usnesení z předchozího jednání 
4. Smlouva o smlouvě budoucí – Věcné břemeno 
5. Nájemní smlouva SPÚ 
6. Schválení podání žádosti – čerpání dotací 
7. Poskytnutí darů z rozpočtu obce 
8. Různé  
9. Diskuze 

 
 

 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel 0 

Usnesení bylo přijato 
 
Usnesení č. 109 
 
ZO schválilo ověřovatele zápisu paní Danu Volkovou a pana Milana Meisera a zapisovatele 
paní Petru Tučákovou. 

 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 
 
 
 
Usnesení č. 110 
 
ZO bere na vědomí zápis z minulého jednání zastupitelstva a nemá připomínek. 
 
 
 
 



  Obec Nebanice               

 

Stránka 17 z 21 
 

Usnesení č. 66 
 
ZO schvaluje uzavření Kupní smlouvy s manželi Romanem a Danou Schimmerovými, 
Nebanice 77 na pozemkovou p. č. 172/158 k.ú. Nebanice o výměře 400 m2, která vznikla na 
základě Geometrického plánu č. 280-142/2020, kdy cenu určí Znalecký posudek, který 
uhradí kupující. Pověřuje starostku k podpisu smlouvy. 

Trvá 
 
Doplnění ze dne 20. 10. 2020  
Zde předsedající navrhla vyhlásit nový záměr prodeje, který místo označení p. p. č. 172/158 
k. ú. Nebanice bude označen jako díl „a“, který bude sloučen do p. p. č. 172/28 k. ú. 
Nebanice. ZO neměli jiný návrh a s navrhnutým záměrem souhlasí. ZO pověřuje starostku 
obce k vyvěšení záměru.  
 
Dne 15.12.2020 bylo schváleno uzavřít Kupní smlouvu s panem Romanem Schimmerem na 
výše uvedenou nemovitost za stejných podmínek. 
 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato 

 
               Trvá 
 
 
Usnesení č. 76 
 
ZO souhlasí předběžně s vydáním Kroniky České školy v Nebanicích a pověřuje pana Ing. 
Stanislava Duška k předložení peněžní kalkulaci nákladů na vydání, kdy ZO následně ještě 
upřesní své stanovisko. 

Trvá 
Usnesení č. 95 
 
ZO schvaluje uzavřít kupní smlouvu s paní Zdeňkou Vávrovou na p. p. č. 172/71 k.ú. 
Nebanice, o výměře 223 m2, za cenu 2. 460,- Kč. Kupující dále uhradí cenu znaleckého 
posudku. ZO pověřuje starostku obce k podpisu kupní smlouvy. 
 

Trvá 
Usnesení č. 96 
 
ZO schvaluje uzavřít kupní smlouvu s manželi Škárkovými, trvale bytem Nebanice 63, na p. 
p. č. 172/82 k.ú. Nebanice, o výměře 437 m2, za cenu 4. 820,- Kč. Kupující dále uhradí cenu 
znaleckého posudku. ZO pověřuje starostku obce k podpisu kupní smlouvy.  
 

Trvá 
Usnesení č. 97 
 
ZO schvaluje uzavřít kupní smlouvu s panem Jaroslavem Pagáčem, trvale bytem Nebanice 
25, na p. p. č. 166/64 k.ú. Nebanice, o výměře 2 708 m2, za cenu 95 740,- Kč. Kupující dále 
uhradí cenu znaleckého posudku a geometrického plánu. ZO pověřuje místostarostu obce 
k podpisu kupní smlouvy.  

Trvá 



  Obec Nebanice               

 

Stránka 18 z 21 
 

 
Usnesení č. 98 
 
ZO schvaluje uzavřít kupní smlouvu s manželi Fialovými, trvale bytem Nebanice 69, na p. p. 
č. 172/86 k.ú. Nebanice, o výměře 188 m2, za cenu 2 070,- Kč. Kupující dále uhradí cenu 
znaleckého posudku. ZO pověřuje starostku obce k podpisu kupní smlouvy.  
 

Trvá 
 
Usnesení č. 99 
 
ZO schvaluje uzavřít kupní smlouvu s manželi Nejedlými, trvale bytem Nebanice 60, na p. p. 
č. 172/106 – 68m, p. p. č. 172/105 – 106 m2, p. p. č. 172/95 - 327m2 k. ú. Nebanice, za cenu 
5. 530,- Kč. Kupující dále uhradí cenu znaleckého posudku. ZO pověřuje starostku obce 
k podpisu kupní smlouvy.  

Trvá 
 

Usnesení č. 111 
 

Zastupitelstvo obce Nebanice bere na vědomí a nemá připomínky, k předchozímu usnesení 
souhlasí se všemi dnešními doplněními. 
 

Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 0 Zdržel se 1 (Kutil) 
Usnesení bylo přijato 

 
Usnesení č. 112 
 
 ZO souhlasí s uzavřením  budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a 
smlouvu o právu provést stavbu č. IZ-12-0000992,se společností ČEZ Distribuce, a.s. na 
stavební p. č. 276 k.ú. Nebanice. A vydání povolení ke zvláštnímu užívání místní komunikace 
– uložení inženýrských sítí. A pověřuje starostku obce k podpisu smluv a vydání povolení. 
 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel 0 
Usnesení bylo přijato 

 
Usnesení č. 113 
 
ZO bere na vědomí a souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy se Státním pozemkovým úřadem 
na č. p. p. 166/1.  
 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel 0 
Usnesení bylo přijato 

Usnesení č. 114 
 
ZO souhlasí s podáním žádosti o dotaci z Krajského úřadu Karlovarského kraje z programu 
obnovy venkova, na projekt „Sběrná místa odpadu“ pověřilo starostku obce k podání a 
zařízení veškeré administrace spojené s žádostí. 
 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel 0  
Usnesení bylo přijato 



  Obec Nebanice               

 

Stránka 19 z 21 
 

 
Usnesení č. 115 
 
ZO schválilo jako zhotovitele firmu STEEL EFECT STAVBY s.r.o., k projektu „ Sběrná místa  
odpadu“. Pověřuje starostku obce uzavřít smlouvu o dílo.  
 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel 0  
Usnesení bylo přijato 

 
Usnesení č. 116 
 
ZO schválilo finanční příspěvek pro TJ AGRO Cheb na drezurní závody pro děti a mladé koně 
ve výši 10 000,- Kč. 
 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel 0  
Usnesení bylo přijato 

 
Usnesení č. 117 
 
ZO neschválilo poskytnutí daru TJ Agro Cheb ve výši 50 000,- Kč. A pověřuje starostku obce 
k podpisu darovací smlouvy. 
 

Výsledek hlasování: Pro 1 Proti 4(Pagáčová, Volková, Meiser, Dušek) Zdržel 0  
Usnesení nebylo přijato 

 
Usnesení č. 118 
 
ZO schválilo finanční příspěvek TJ AGRO Cheb ve výši 25 000,- Kč na mezinárodní závody 
spřežení. A pověřuje starostku obce k podpisu darovací smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 1(Kutil) Zdržel 0  
Usnesení bylo přijato 

 
Usnesení č. 119 
 
ZO schválilo finanční příspěvek Městské knihovně v Chebu ve výši 3000,- Kč a pověřuje 
starostku obce k uzavření smlouvy. 
 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel 0  
Usnesení bylo přijato 

Usnesení č. 120 
 
ZO schválilo finanční příspěvek pro Hospic Sv. Jiří ve výši 5000,- Kč. A pověřuje starostku 
obce k podpisu darovací smlouvy. 
 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel 0  
Usnesení bylo přijato 

 
 
 
 



  Obec Nebanice               

 

Stránka 20 z 21 
 

 
Usnesení č. 121  
 
ZO schválilo finanční příspěvek organizaci Pomoc v nouzi o. p. s. ve výši 5000,- Kč. A 
pověřuje starostku obce k podpisu darovací smlouvy. 
 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel 0  
Usnesení bylo přijato 

 
Usnesení č. 122 
 
ZO neschválilo finanční příspěvek na Gulášfest panu Jaroslavu Koubkovi ve výši 10 000,-Kč, 
dále bezúplatného zapůjčení fotbalového hřiště a sociálního zázemí na místní turistické 
ubytovně. 
 

 
Výsledek hlasování: Pro 1 Proti 4(Pagáčová, Volková, Meiser, Kutil) Zdržel 0 

Usnesení nebylo přijato 
 
Usnesení č. 123 
 
ZO schválilo finanční příspěvek na Gulášfest panu Jaroslavu Koubkovi ve výši 20 000,- Kč, 
dále bezúplatného zapůjčení fotbalového hřiště a sociálního zázemí na místní turistické 
ubytovně a starostku obce k podpisu darovací smlouvy. 
  

Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 1(Dušek) Zdržel 0 
Usnesení bylo přijato 

 
Usnesení č. 124 
 
ZO schválilo návrh na příspěvek spolku Jeřabinky ve výši 41 000,- Kč, kdy částka 5000,- Kč 
bude čerpána na běžný provoz a částka 36.000,- Kč bude výhradně využita při převodu 
nemovitého majetku. A pověřuje starostku obce k podpisu darovacích smluv. 
 

Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 0 Zdržel 1(Kutil) 
Usnesení bylo přijato 

Usnesení č. 125 
 
ZO schválilo návrh a pověřilo starostku obce k zaslání negativního stanoviska ke zrušení 
přejezdu P94 v obci Nebanice.  

 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel 0 

Usnesení bylo přijato 
Usnesení č. 126 
 
ZO vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 4/2020.  
 

Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 0 Zdržel 1(Kutil) 
Usnesení bylo přijato 

 



  Obec Nebanice               

 

Stránka 21 z 21 
 

Usnesení č. 127 
 
ZO schválilo OZV 1/2021 o místním poplatku z pobytu.  
 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel 0 
Usnesení bylo přijato 

 
Usnesení č. 128 
ZO souhlasí se Smlouva o výpůjčce č. V/2101/CH/2021 s Krajskou správou a údržbou 
Karlovarského kraje, a pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy. 
 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel 0 
Usnesení bylo přijato 

 
Usnesení č. 129 
 
ZO pověřilo a souhlasilo s návrhem odkupu kostela za maximální částku 300 000,- Kč a 
pověřuje starostku obce k dalšímu vyjednávání.  
 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel 0 
Usnesení bylo přijato 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Jan Dušek        Jitka Pagáčová  

Místostarosta obce Nebanice          Starostka obce Nebanice  
 
 
Vyvěšeno dne:  
Sejmuto dne: 


